
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОДИНЦОВСКИЙ 

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ 

от 16.05.2025 №271 
г. Одинцово

Об итогах очного этапа (финала) муниципального очно-дистанционного конкурса 
«Математический Эверест» для обучающихся 5 - 6-х классов

В соответствии с приказом муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного профессионального образования одинцовского учебно-методического 
центра «Развитие образования» от 13.05.2025 № 268 был проведен очный этап (финал) 
конкурса «Математический Эверест» для обучающихся 5-6-х классов (далее -Конкурс). 
По результатам Конкурса определены победители, призеры и участники.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров Конкурса (Приложение 1).
2. Утвердить список участников Конкурса (Приложение 2).
3. Обучающихся, ставших победителями Конкурса, наградить грамотами учебно­

методического центра «Развитие образования».
4. Обучающимся, участвовавшим в Конкурсе, выдать сертификаты участника.
5. Руководителям образовательных организаций рекомендовать объявить 

благодарность учителям, подготовившим победителей Конкурса.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО Одинцовского 

УМЦ «Развитие образования» Гамову Е.Р.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Ибрагимова



Приложение 1 
к приказу МБУ ДПО Одинцовского 

УМЦ «Развитие образования» 
16.05.2025 №271

Победители

№ Фамилия, имя 
участника

Класс Краткое название 00 баллы

1. Попова Полина 5 МБОУ Лесногородская СОШ 10

2. Рожина Екатерина 6 МБОУ Лесногородская СОШ 8

Призеры

№ Фамилия, имя 
участника

Класс Краткое название 00 баллы

1. Зацаринный Елисей 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 5,5

2. Артемьев Иван 5 Православная гимназия «Светоч» 5

3. Аверкин Евгений 6 МБОУ ОЛГ 6

4. Галашкин Владимир 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 6

5. Лобанова Кира 6 МБОУ Захаровская сош 5,5

6. Хоменко Вера 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 5

7. Агибаева Алина 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 5



Приложение 2 
к приказу МБУ ДПО Одинцовского 

УМЦ «Развитие образования» 
16.05.2025 №271

5 класс. Участники

1. Жигарев Артем 5 МБОУ Школа «КвантУм» 4

2. Корнёв Пётр 5 МБОУ Одинцовская гимназия №7 3

3. Газизова Диана 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 2

4. Бачурина Арина 5 МБОУ Одинцовская гимназия №7 0

5. Иванов Федор 5 МБОУ Одинцовская гимназия №7 0

6. Мамыкин Федор 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 2

7. Назаров Матвей 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 1

8. Иващенко Лев 5 МБОУ Одинцовский лицей №2 1

6 класс. Участники

9. Фладт Роман 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 3

10. Чебыкин Богдан 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 4

И. Кличко Михаил 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 1

12. Скачкова Анастасия 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 0

13. Закревский Артем 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 1

14. Матвеев Григорий 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 4

15. Маркелов Матвей 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 1

16. Потапов Владимир 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 2

17. Нечаев Иван 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 2

18. Тихомирова Варвара 6 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 4



--------------------------------- ——------

19. Матросов Ярослав 6 МБОУ Одинцовская гимназия №7 3

20. Бонах Мария 6 МБОУ Одинцовская гимназия №7 1

21. Жидовко Елена 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 4

22. Ковалев Иван 6 МБОУ Одинцовский лицей №2 3

23. Фахретдинов Даниил 6 МБОУ ОЛТ 2

24. Тихонов Тимофей 6 МБОУ ОЛТ 2

25. Гусев Иван 6 МБОУ СОШ Горки-Х 4

26. Левченко Александр 6 МБОУ СОШ Горки-Х 2,5

27. Савичев Игнат 6 МБОУ СОШ Горки-Х 3

28. Бойко Анастасия 6 МБОУ СОШ Горки-Х 3

29. Попова Марина 6 МБОУ СОШ Горки-Х 0

30. Мартьянова Мария 6 МБОУ СОШ Горки-Х 2

31. Соколов Дмитрий 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 1,5

32. Климович Артём 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 2

33. Ли Кирилл 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 1

34. Илларионов Александр 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 0

35. Перевезенцев Илья 6 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 0

36. Шутиков Г еоргий 6 МБОУ Захаровская сош 0

37. Трушина Елена 6 МБОУ Захаровская сош 0


